【様式１】
令和３年度
観 光 エ コ 活 動 推 進 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

令和　　年　　月　　日
 公益社団法人宮城県観光連盟会長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者
                                           　　　　 団体・企業名
                                            　　　　代表者名 　　　　　　　    　　   　 印
 観光エコ活動推進事業費補助金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。

	事業の名称

	事業の概要
	主たる目的

	実施内容（箇条書き）
・
・

	観光振興とのつながり

	自然環境保護活動としての取り組み

	新たな取り組みの内容について

	公益性が高く，継続性が見込まれる理由

	総事業費
	補助金　　　　　　　　　　その他

	実施主体の体制
	主催団体等の名称

	主な構成団体・事業者名等

	次年度以降の体制・予算措置

	推薦者
(公社)
宮城県観光連盟会員
	※申請者が(公社)宮城県観光連盟非会員のみ記入してください。

連絡先（記入者）
団体・企業名
住　　　　所　〒
ＴＥＬ                      　　　             　 　ＦＡＸ
メール

職・氏名
【様式２】
令和３年度

観 光 エ コ 活 動 推 進 事 業 補 助 金 変 更 承 認 申 請 書
令和　　年　　月　　日
公益社団法人宮城県観光連盟会長　殿
申請者
団体・企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

計画変更の承認を受けたいので，下記のとおり申請します。
	事業の名称

	変更の内容

	交付申請額
	既交付額

	変更前

	変更後

	変更の理由

	事業の主体者
	主催団体等の名称

	主な構成団体・事業者名等

連絡先（記入者）
団体・企業名
住　　　　所　〒
ＴＥＬ　　　　　　　　        　　　　　　　ＦＡＸ
メール
　　職・氏 名
【様式３】
令和３年度

　　観 光 エ コ 活 動 推 進 事 業 補 助 金 概 算 払 請 求 書
令和　　年　　月　　日
 公益社団法人宮城県観光連盟会長　殿

 　                                    　　   　住所
                                        　　   　団体・企業名         　　　　　                                                　　     　　　代表者名         　　　　　          印
　令和　　年　　月　　日付け宮観連指令第　　号で交付決定通知のありました観光エコ活動推進事業補助金について，下記により金　　　　　　円を概算払いにより交付されるよう請求します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　既受領額　　　　　　　　　　　　　円

３　今回請求額　　　　　　　　　　　　円

４　残額　　　　　　　　　　　　　　　円

５　概算払請求の理由
６　振込先 　　　 ［金融機関］                  銀行　　　　　支店
                      ［口座番号］  普通預金口座
                      ［口座名義］

７　添付　　　　　備品購入等の請求書等（写し）　　【取引金額がわかるもの】
                    　購入に係る内部決済文書（写し）　【公の行為であることがわかるもの】

（記入者名　　　　　　　　）